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Benim adım Mia. Büyüyünce bilim insanı olmak istiyorum.Benim adım Mia. Büyüyünce bilim insanı olmak istiyorum.

Geçen hafta öğretmenimiz yeni sınıf arkadaşımızı bizimle Geçen hafta öğretmenimiz yeni sınıf arkadaşımızı bizimle 
tanıştırdı, adı Albert’ti. Çok beyaz bir teni ve koyu renk gö-tanıştırdı, adı Albert’ti. Çok beyaz bir teni ve koyu renk gö-
zleri vardı.zleri vardı.

Ona merhaba deyip kendimizi tanıttık ama isimlerimiz Al-Ona merhaba deyip kendimizi tanıttık ama isimlerimiz Al-
bert’in dikkatini çekmedi.bert’in dikkatini çekmedi.

Albert hiç oturmadı, sınıfı keşfetmeyi tercih etti.Albert hiç oturmadı, sınıfı keşfetmeyi tercih etti.

Sınıfta dolaşmaya, tüm oyuncakları kapmaya ve ortalığı birbir-Sınıfta dolaşmaya, tüm oyuncakları kapmaya ve ortalığı birbir-
ine katmaya devam etti.ine katmaya devam etti.
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Öğretmenimiz derste bize hepimizin bir-Öğretmenimiz derste bize hepimizin bir-
birimizden farklı olduğunu açıkladı. Her birimizden farklı olduğunu açıkladı. Her 
birimizin farklı bir öğrenme yolu vardı. Bu birimizin farklı bir öğrenme yolu vardı. Bu 
yüzden Albert’in dünyamızda rahat olmasını yüzden Albert’in dünyamızda rahat olmasını 
sağlamalıydık. sağlamalıydık. 
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Farklı olmanın ne anlama geldiğini tam anlayamadım. Farklı olmanın ne anlama geldiğini tam anlayamadım. 
Zaten hepimiz görünüş olarak birbirimizden farklıydık. Zaten hepimiz görünüş olarak birbirimizden farklıydık. 

Yeni sınıf arkadaşımızı daha yakından tanıma-Yeni sınıf arkadaşımızı daha yakından tanıma-
ya çalıştım. Bu sayede neden bu kadar tuhaf ya çalıştım. Bu sayede neden bu kadar tuhaf 
davrandığını anlardım belki.davrandığını anlardım belki.
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Bu sırrı keşfeden ilk kişi olacağıma emindim. Çünkü Albert Bu sırrı keşfeden ilk kişi olacağıma emindim. Çünkü Albert 
sınıf arkadaşlarımla hiç ilgilenmiyordu. Sınıf arkadaşlarım da sınıf arkadaşlarımla hiç ilgilenmiyordu. Sınıf arkadaşlarım da 
onunla ilgilenmiyordu. Aslında Albert’in davranışlarından rahatsız onunla ilgilenmiyordu. Aslında Albert’in davranışlarından rahatsız 
oluyormuş gibiydiler. Doğruyu söylemek gerekirse Albert ne oluyormuş gibiydiler. Doğruyu söylemek gerekirse Albert ne 
zaman onlara yaklaşıp oyunlarını bozsa onu uzaklaştırıyorlardı.zaman onlara yaklaşıp oyunlarını bozsa onu uzaklaştırıyorlardı.

Birkaç gün dikkatlice gözlem yaptıktan sonra gizemi çözdüm Birkaç gün dikkatlice gözlem yaptıktan sonra gizemi çözdüm 
sanırım:sanırım:

Albert, gezegenimizde görevlendirilen bir Marslıydı!Albert, gezegenimizde görevlendirilen bir Marslıydı!

Şimdi beni bu keşfe götüren ipuçlarını açıklayacağım size.Şimdi beni bu keşfe götüren ipuçlarını açıklayacağım size.
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Albert’i okula annesi ya da babası bırakmıyordu. Okula gizem-Albert’i okula annesi ya da babası bırakmıyordu. Okula gizem-
li, koyu renkli bir arabayla geliyordu. Bir şoför, onu kapının li, koyu renkli bir arabayla geliyordu. Bir şoför, onu kapının 
önünde araçtan indiriyordu. Görünüşe göre anne babası yoktu. önünde araçtan indiriyordu. Görünüşe göre anne babası yoktu. 
Görevdeki uzaylılar için inşa edilmiş gizli bir evde yaşıyordu Görevdeki uzaylılar için inşa edilmiş gizli bir evde yaşıyordu 
muhtemelen.muhtemelen.

Albert çok fazla konuşmuyordu. Sanki bir robotmuş gibi birkaç Albert çok fazla konuşmuyordu. Sanki bir robotmuş gibi birkaç 
cümleyi tekrarlayıp duruyordu. Dilimizi daha yeni öğrenmeye cümleyi tekrarlayıp duruyordu. Dilimizi daha yeni öğrenmeye 
başladığına emindim.başladığına emindim.

Bazen kulaklarını kapatıyor ve hiç kimseyi dinlemiyordu. Bazen kulaklarını kapatıyor ve hiç kimseyi dinlemiyordu. 

Bence o anlarda gezegeninin merkez üssüyle iletişim kurmaya Bence o anlarda gezegeninin merkez üssüyle iletişim kurmaya 
çalışıyordu.çalışıyordu.
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Yüksek seslerden rahatsız oluyordu. Aynı şarkıyı defalarca Yüksek seslerden rahatsız oluyordu. Aynı şarkıyı defalarca 
söylemezsek şarkı söylediğimizde bile acı çekiyormuş gibi söylemezsek şarkı söylediğimizde bile acı çekiyormuş gibi 
duruyordu. Belli ki gezegeninde müziği geçtim, ses bile yoktu.duruyordu. Belli ki gezegeninde müziği geçtim, ses bile yoktu.

Kim bilir… Belki sessiz uzay gemilerinde seyahat ediyor ve Kim bilir… Belki sessiz uzay gemilerinde seyahat ediyor ve 
gizemli yemekler yiyorlardır. Görünüşe göre Albert bizim gizemli yemekler yiyorlardır. Görünüşe göre Albert bizim 
yemeklerimizi de beğenmiyor çünkü. Sadece belli başlı şeyleri yemeklerimizi de beğenmiyor çünkü. Sadece belli başlı şeyleri 
yiyor ve bir şeyi sevmediğinde çığlık atmaya başlıyor.yiyor ve bir şeyi sevmediğinde çığlık atmaya başlıyor.

Böyle rahatsız hissetmesine biraz üzüldüm. Bu yüzden öğret-Böyle rahatsız hissetmesine biraz üzüldüm. Bu yüzden öğret-
menin yanına gittim ve ona bir soru sordum:menin yanına gittim ve ona bir soru sordum:

- Öğretmenim, bir Marslı neden bizim gezegenimize gelsin ki?- Öğretmenim, bir Marslı neden bizim gezegenimize gelsin ki?

- Hımm, duruma göre değişir. Belki de gezegenine götürebi-- Hımm, duruma göre değişir. Belki de gezegenine götürebi-
leceği bazı önemli bilgileri elde etmek içindir, diye cevapladı leceği bazı önemli bilgileri elde etmek içindir, diye cevapladı 
öğretmenim.öğretmenim.




